membros do Conselho de Administração decidiram, por unanimidade de votos, sem ressalvas:  

6.1. Aprovar, com fulcro no artigo 166, inciso III da Lei das S.A. e do artigo 7, §1º 

do Estatuto Social da Companhia, o aumento do capital social da Companhia, dentro do 

limite do capital autorizado, no valor de R$ 56.421.381,86 (cinquenta e seis milhões, 

quatrocentos e vinte e um mil, trezentos e oitenta e um reais e oitenta e seis 

centavos), mediante a emissão de 3.514.773 (três milhões, quinhentos e quatorze 

mil, setecentas e setenta e três) novas ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem 

valor nominal, totalmente subscritas pelos participantes do Quinto Plano de Opção de 

Compra de Ações da Companhia, aprovado pela Assembleia Geral Extraordinária da 

Companhia realizada em 22 de julho de 2019 e aditado na Assembleia Geral Ordinária e

[...]

Companhia ora em circulação, inclusive recebimento integral de dividendos, 

juros sobre capital próprio e/ou de redução de capital que vierem a ser 

distribuídos pela Companhia. 

6.1.2. Em razão do aumento de capital ora aprovado, a quantidade de ações 

de emissão da Companhia passará dos atuais 1.255.505.024 (um bilhão, duzentos 

e cinquenta e cinco milhões, quinhentas e cinco mil e vinte e quatro) ações para 

1.259.019.797 (um bilhão, duzentos e cinquenta e nove milhões, dezenove mil, 

setecentas e noventa e sete) ações, todas ordinárias, nominativas, escriturais e 

sem valor nominal.  

6.1.3. Em razão do aumento de capital ora aprovado, o capital social da 

Companhia passará dos atuais R$ 12.647.285.201,49 (doze bilhões, seiscentos e 

quarenta e sete milhões, duzentos e oitenta e cinco mil, duzentos e um reais e 

quarenta e nove centavos) para R$ 12.703.706.583,35 (doze bilhões, setecentos 

e três milhões, setecentos e seis mil, quinhentos e oitenta e três reais e trinta e 

cinco centavos). 

6.2. Autorizar os diretores e/ou procuradores da Companhia a praticar todos os atos 

necessários para efetivar o quanto aprovado na presente reunião. 

7. ENCERRAMENTO E LAVRATURA DA ATA: Nada mais havendo a ser tratado,